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Schulsozialarbeit

Schulstandorte  
der Schulsozialarbeit

Leitung

Mag. (FH) Lisa Sturn
Mobil 0664-6088-4429
lisa.sturn@ifs.at

Bludenz

MS		 Polytechnische Schule 
Mag. Anna Spagolla		 Mag. Desiree Schoder-Mark 
Mobil 0664-6088-4145		 Mobil 0664-6088-4135 
anna.spagolla@ifs.at		 desiree.schoder-mark@ifs.at

Bregenz

MS Rieden		 MS Schendlingen
Katharina Bickel		 Julia Moosbrugger, BA 
Mobil 0664-6088-4164	 	Mobil 0664-6088-4503 
katharina.bickel@ifs.at	 	julia.moosbrugger@ifs.at

VS Rieden 		 Polytechnische Schule
präventive Gruppenarbeit		 präventive Gruppenarbeit
Katharina Bickel	 	Katharina Bickel 
Mobil 0664-6088-4164	 	Mobil 0664-6088-4164 
katharina.bickel@ifs.at 	 	katharina.bickel@ifs.at
Julia Moosbrugger, BA	 	Julia Moosbrugger, BA
Mobil 0664-6088-4503	 	Mobil 0664-6088-4503
julia.moosbrugger@ifs.at	 	julia.moosbrugger@ifs.at

Dornbirn

MS Lustenauerstraße		  MS Bergmannstraße		      MS Baumgarten
Mag. (FH) Katharina Spiss	 Hans Braun			       Mag. (FH) Katharina Spiss 
Mobil 0664-6088-4403		  Mobil 0664-6088-4171		      Mobil 0664-6088-4403 
katharina.spiss@ifs.at		  hans.braun@ifs.at		      katharina.spiss@ifs.at

Polytechnische Schule
Mag. (FH) Dejan Jakovic 
Mobil 0664-6088-4479 
dejan.jakovic@ifs.at
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Schulsozialarbeit

Feldkirch

MS Oberau			   Pädagogisches Förderzentrum	     Polytechnische Schule
Caroline Berchtold		  Michaela Girardelli		      Michaela Girardelli 
Mobil 0664-6088-4467		  Mobil 0664-6088-4460		      Mobil 0664-6088-4460 
caroline.berchtold@ifs.at	 michaela.girardelli@ifs.at	     michaela.girardelli@ifs.at
Christine Gfrerer
Mobil 0664-6088-4645
christine gfrerer@ifs.at

Hohenems

MS Herrenried			   Sonderpädagogisches 		      MS Markt			 
Mag. (FH) Dejan Jakovic	 Förderzentrum			      Mag. (FH) Biljana Pajic
Mobil 0664-6088-4479		  Mag. (FH) Dejan Jakovic	     Mobil 0664-6088-4103 
dejan.jakovic@ifs.at		  Mobil 0664-6088-4479		      biljana.pajic@ifs.at 
			   dejan.jakovic@ifs.at

Lustenau

MS Hasenfeld			   Handelsschule			       MS Rheindorf
Dominik Meusburger, BA MA	 Hans Braun		      	     Günther Böhler 
Mobil 0664-6088-4416		  Mobil 0664-6088-4171		      Mobil 0664-6088-4443 
dominik.meusburger@ifs.at	 hans.braun@ifs.at		      guenther.boehler@ifs.at

MS Kirchdorf 			   VS Rheindorf
Mag. (FH) Zaide Köz-Esen	 präventive Gruppenarbeit 
Mobil 0664-6088-4799 		  Dominik Meusburger, BA MA	  
zaide.koez-esen@ifs.at		  Mobil 0664-6088-4416 		
Günther Böhler			   dominik.meusburger@ifs.at
Mobil 0664-6088-4443
guenther.boehler@ifs.at	

Rankweil

MS West			   MS Ost				        Polytechnische Schule
Peter Schmuck			   Ulrike Herburger-Lung		      Christine Gfrerer	  
Mobil 0664-6088-4216		  Mobil 0664-6088-4150		      Mobil 0664-6088-4645 
peter.schmuck@ifs.at		  ulrike.herburger-lung@ifs.at	     christine.gfrerer@ifs.at

Sonderpädagogisches		  HTL				        HLW
Förderzentrum			   Ulrike Herburger-Lung		      Ulrike Herburger-Lung
Julia Moosbrugger, BA		  Mobil 0664-6088-4150		      Mobil 0664-6088-4150 
Mobil 0664-6088-4503		  ulrike.herburger-lung@ifs.at	     ulrike.herburger-lung@ifs.at 
julia.moosbrugger@ifs.at
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